
TakeAway
Sekundární obal na tři plechovky

Briefing 1:
Omnichannel nápojový obal



TakeAway

Materiál: 3 vrstva lepenka

Obal je navržený tak, aby si ho člověk snadno přenesl
z místa prodeje do svého domu. Také je lehce 
uskladňovaný ve velkém počtu a nezabírá mnoho místa 
na regále.

V obale by mohly být nabízené kombinované příchuti 
jedné značky. Obal je zaměřený na tři plechovky
o velikosti 0,5 l.



Síť obalu

Spodní část obalu je pro lepší pevnost 
vyrobená slepením dvou částí, mezi které 
je umístěná ještě jedna část lepenky s 
opačným vlněním pro větší pevnost. 
Obal se tedy nemá tendenci prohýbat.

Měřítko: mm

  —         Řezy
  —         Bigování



TakeAway

Skladování plechovek v tomto obalu je úsporné na místo. 
Díky vrchním a spodním průřezům v obale se plechovky dají 
uskladnit na sebe, bez toho, aby se ve voze při cestě 
pohybovaly. 

Při exportu se do kartonové krabice (800x600x400) vejde
36 ks.



Residual Material During 
Production

1400 1200

80
0

10
00

➢ Šedě vybarvené části obalu jsou
v kartónu umístěny navíc pro využití 
zbytku materiálu.

➢ Černé části jsou zbytky kartónu.




